南通东台管道联网供水工程（东台段管线工程）

征地拆迁评估服务项目招标公告

东台市引江供水有限公司的南通东台管道联网供水工程（东台段管线工程）征地拆

迁评估服务项目。现面向社会公开招标，具体事项公告如下：

一、项目概况

招标内容：南通东台管道联网供水工程（东台段管线工程）沿线占地拆迁范围内企

业、厂矿、房屋、大棚、鱼塘、水利设施、管（杆）线、零星树木等资产的实物量测量

测算和评估服务，并出具评估报告；同时为招标人提供与征地拆迁相关法律法规政策咨

询等服务；征地拆迁评估报告符合国家、地方的相关规定并满足甲方的要求。

服务期限：自签订服务合同之日起，至合同约定范围内所有工作完成之日为止。

质量标准：征地拆迁评估报告符合国家、地方的相关规定并满足甲方的要求。

最高限价为：服务费投标报价不得高于征地拆迁评估总价的 3.5%。

评标定标办法：综合评分法。其余事项详见招标文件。

二、投标人要求

1、投标人要求：营业执照具有资产评估相关经营范围；

2、项目负责人：具有注册资产评估师证书；

3、本项目不接受联合体投标。

三、报名、开标时间及地点

报名人于 2024 年 8 月 9 日至 2024年 8 月 15 日上班时间，委派本单位正式人

员携带授权委托书原件、本人社保和营业执照复印件到东台市聚府双苑 304室获取招标

文件及相关资料，联系电话：0515-85260880。

开标时间：2024年 8 月 19 日 15 时 00 分（北京时间）。

开标地点：本项目为不见面交易项目，投标人通过“在线开标公证系统”加入会议

观看开标现场。

2024年 8 月 8 日